

Reparatia capitala a blocurilor sanitare in incinta LT "Mihail Eminescu" din or.Cimislia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Primaria or.Cimislia 4.Incalzirea si ventilarea

Valoarea de deviz 62 553,47 Lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|---|------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | . Lucrari de montare | | | | |
| 6.1 | RCsB29S | Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 200mm | buc | 16,0000 | 109,120 46,144 | 1 745,923 738,304 |
| 6.2 | RCsB29R | Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 350 mm | buc | 1,0000 | 100,815 42,683 | 100,815 42,683 |
| 6.3 | RpVA35B | Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 700 - 1600 mm | m2 | 6,0000 | 39,941 38,835 | 239,645 233,011 |
| 6.4 | VA02A1 | Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla de aluminiu de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm | m2 | 15,6000 | 432,505 196,603 | 6 747,073 3 067,010 |
| 6.5 | VA02B | Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - | m2 | 10,1800 | 626,071 149,273 | 6 373,400 1 519,597 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|------|--------|--|------|---------|------------------------|------------------------|
| | | 1600 mm | | | | |
| 6.6 | VA11G1 | Piesa speciala (reductie), din tabla aluminiu de 0,5 - 0.7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 400 - 700 mm | m2 | 2,4000 | 583,853 226,943 | 1 401,246 544,664 |
| 6.7 | VA11H | Piesa speciala (reductie), din tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm | m2 | 1,2000 | 911,729 222,696 | 1 094,075 267,235 |
| 6.8 | VB09A | Rama cu jaluzele fixe, gata confectionate 150*150 mm | buc | 11,0000 | 660,161 120,146 | 7 261,775 1 321,610 |
| 6.9 | VB09A | Rama cu jaluzele fixe, gata confectionate 200*150 mm | buc | 6,0000 | 725,161 120,146 | 4 350,968 720,878 |
| 6.10 | AcB01D | Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 300-400 mm | buc | 1,0000 | 1 661,122 100,122 | 1 661,122 100,122 |
| 6.11 | VB17A | Aparat de zgomot, circular D315 mm, L=900 mm | buc | 1,0000 | 70,200 52,185 | 70,200 52,185 |
| 6.12 | VC05A | Montarea ventilatoarelor axiale, cu palete foi - trifoi, in constructie antiexploziva axiale, de joasa presiune, Ventilator de evacuare a aerului cu debitul 900m3/h,H=250Pa, N=0,41kW, n=1800 rot/min, U=220 V, Schimbator de caldura in 2 rinduri, filtru de aer clasa G4, Filtru de aer clasa F7, Sistemul automat de aparare contra inghetului | buc | 1,0000 | 1 561,146 1 393,213 | 1 561,146 1 393,213 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 32 607,388 |
| | | <i>Asigurari sociale si medicale</i> | 24 % | | | 2 400,123 |
| | | <i>Total</i> | | | | 35 007,511 |
| | | <i>Cheltuieli de regie</i> | 45 % | | | 4 500,230 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----|------------------|--|-----|--------|--------------------|----------------------------------|
| | | <i>Total</i> | | | | 39 507,741 |
| | | <i>Beneficiu de deviz</i> | 2 % | | | 790,155 |
| | | Total Lucrari de montare Inclusiv salariu | | | | 40 297,896 10 000,512 |
| | | . Utilaj | | | | |
| 7.1 | Pret furnizor | Atenuitor de zgomot, circular D315 mm, L=900 mm | buc | 1,0000 | 2 980,000 0,000 | 2 980,000 0,000 |
| 7.2 | Pret furnizor | Supapa de aer de inchidere D=250 cu actionare electrica N=25w, U=220V | buc | 1,0000 | 3 350,000 0,000 | 3 350,000 0,000 |
| 7.3 | Pret furnizor | Ventilator montat pe canal D315 mm, avind debitul de 1100 mc/h, H=300 Pa, cu motor electric de N=0,32 kW, n=2430 rot/min, U=220V | buc | 1,0000 | 5 500,000 0,000 | 5 500,000 0,000 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 11 830,000 |
| | | Total Utilaj Inclusiv salariu | | | | 11 830,000 |

| | | | | | | |
|--|--|--|------|--|--|--------------------------------|
| | | Total | Lei | | | 52 127,89 |
| | | TVA | 20 % | | | 10 425,58 |
| | | Total deviz: Inclusiv salariu | | | | 62 553,47 10 000,51 |

Intocmit

"Olemus Grup "S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria or.Cimislia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia capitala a blocurilor
sanitare in incinta LT "Mihail
Eminescu" din or.Cimislia**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № Primaria or.Cimislia
4.Incalzirea si ventilarea**

Valoarea de deviz 62 553,47 Lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|---|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | Total borderou de resurse № Primaria or.Cimislia: | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|----|---------------|--|------|----------|-------|------------------|
| 1. | 7123011000200 | Betonist | h-om | 9,4780 | 60,68 | 575,125 |
| 2. | 7136050012000 | Instalator alimentari apa | h-om | 1,6500 | 60,68 | 100,122 |
| 3. | 7136060011800 | Instalator ventilare | h-om | 3,8400 | 60,68 | 233,011 |
| 4. | 7136060011900 | Instalator ventilare si conditionare aer | h-om | 146,4468 | 60,68 | 8 886,392 |
| 5. | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 4,0620 | 50,68 | 205,862 |
| | | Total manopera | | | | 10 000,51 |

Materiale:

| | | | | | | |
|-----|--------------------------|--|-----|----------|--------|-----------|
| 1. | 1421102200496 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm | m3 | 0,1020 | 480,00 | 48,960 |
| 2. | 1711317309326 | Cirpe de sters | kg | 0,1800 | 22,00 | 3,960 |
| 3. | 2112517330399 | Mucava tip I de 3,3 mm | kg | 1,5636 | 12,30 | 19,233 |
| 4. | 2320146200767 | Petrol distilat tip 18/200 | l | 0,1714 | 18,20 | 3,120 |
| 5. | 2320316202533 | Vaselina artificiala tehnica tip D | kg | 0,2010 | 55,00 | 11,055 |
| 6. | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 2,0252 | 55,00 | 111,386 |
| 7. | 2412126100010 | Miniu de plumb | kg | 0,8298 | 88,00 | 73,023 |
| 8. | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbida) S102 | kg | 3,3526 | 88,00 | 295,029 |
| 9. | 2430226100814 | Grund miniu G 355-6 | kg | 0,8025 | 65,00 | 52,163 |
| 10. | 2651122100024 | Ciment portland P 40 saci S388 | kg | 61,2000 | 2,80 | 171,360 |
| 11. | 2710403642000 | Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm | kg | 142,7613 | 35,00 | 4 996,645 |
| 12. | 2710403643000 | Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I | kg | 85,7290 | 35,00 | 3 000,515 |
| 13. | 27104037002851 50*150 | Rama cu jaluzele fixe, gata confectionate 150*150 mm | buc | 11,0000 | 185,00 | 2 035,000 |

| | | | | | | |
|---------------------------------------|----------------------|--|-----|----------|----------|------------------|
| 14. | 2710403700285200*150 | Rama cu jaluzele fixe, gata confectionate 200*150 mm | buc | 6,0000 | 250,00 | 1 500,000 |
| 15. | 2710703502671 | Otel cornier 25x25x3 mm | kg | 40,9266 | 25,00 | 1 023,165 |
| 16. | 2710703700340 | Banda de otel de 25x3 mm | kg | 22,6848 | 25,00 | 567,120 |
| 17. | 2735725903453 | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25 | kg | 9,4920 | 22,00 | 208,824 |
| 18. | 2873155903088 | Electrozi speciali Cu-Zn-Si | kg | 0,2520 | 88,00 | 22,176 |
| 19. | 2874115765700 | Rama cu jaluzele reglabile | buc | 17,0000 | 250,00 | 4 250,000 |
| 20. | 2874115819963 | Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm | buc | 292,6448 | 0,60 | 175,587 |
| 21. | 2874115819999 | Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm | buc | 488,0000 | 0,75 | 366,000 |
| 22. | 2874115820170 | Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8 | buc | 26,1300 | 1,20 | 31,356 |
| 23. | 2874115842685 | Piulita hexag. M8 | buc | 26,1300 | 0,50 | 13,065 |
| 24. | 2874115883938 | Saiba grower M 6 | buc | 488,0000 | 0,50 | 244,000 |
| 25. | 2874117300000 | Armaturoi cu actionarea manuala sau mecanica | buc | 1,0300 | 1 200,00 | 1 236,000 |
| 26. | 2874125881198 | Saiba plata pentru metal M 6 | buc | 292,6448 | 0,50 | 146,322 |
| 27. | 2874125885663 | Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257 | kg | 0,2301 | 33,00 | 7,593 |
| 28. | 2874125885675 | Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257 | kg | 0,0058 | 33,00 | 0,191 |
| 29. | 2874135840405 | Piulite uzuale hexagonale M 6 | buc | 780,6448 | 0,20 | 156,129 |
| 30. | 2881116001666 | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581 | buc | 0,9804 | 3,50 | 3,432 |
| 31. | 4100126202818 | Apa | m3 | 1,5546 | 22,00 | 34,201 |
| 32. | 5001000100135 | Freza cu carota diamanta | buc | 0,1662 | 250,00 | 41,550 |
| 33. | 6001 | Atenuitor de zgomot, circular D315 mm, L=900 mm | buc | 1,0000 | 2 980,00 | 2 980,000 |
| 34. | 6002 | Supapa de aer de inchidere D=250 cu actionare electrica N=25w, U=220V | buc | 1,0000 | 3 350,00 | 3 350,000 |
| 35. | 6003 | Ventilator montat pe canal D315 mm, avind debitul de 1100 mc/h, H=300 Pa, cu motor electric de N=0,32 kW, n=2430 rot/min, U=220V | buc | 1,0000 | 5 500,00 | 5 500,000 |
| Total materiale de constructii | | | | | | 32 678,16 |

Utilaje de constructii:

| | | | | | | |
|-------------------------------------|---------------|--|------|--------|--------|-----------------|
| 1. | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 2,0966 | 10,00 | 20,966 |
| 2. | 2952260003904 | Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm | h-ut | 6,6000 | 150,00 | 990,000 |
| 3. | 2952270007602 | Tirfor 1,5 tf | h-ut | 0,4500 | 10,00 | 4,500 |
| 4. | 3110500002401 | Aparat de sudura 28-35 Kw | h-ut | 2,8260 | 125,00 | 353,250 |
| 5. | 3410520001373 | Automacara 5 tf | h-ut | 0,6000 | 650,00 | 390,000 |
| Total utilaje de constructii | | | | | | 1 758,72 |

| | | |
|-------|------|-----------|
| Total | Lei | 52 127,89 |
| TVA | 20 % | 10 425,58 |

Total deviz:

62 553,47

Intocmit

"Olemus Grup "S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria or.Cimislia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia capitala a blocurilor sanitare Investitor
in incinta LT "Mihail Eminescu" din or.Cimislia
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|---|------|--|----------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | . Lucrari de montare | | | | |
| 6.1 | RCsB29S | Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 200mm | buc | | | 109,120 46,144 |
| | 7123011000200 | Betonist | h-om | 0,5600 | 60,68 | 33,98 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,2400 | 50,68 | 12,16 |
| | 5001000100135 | Freza cu carota diamanta | buc | 0,0098 | 250,00 | 2,45 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0921 | 22,00 | 2,03 |
| | 2952260003904 | Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm | h-ut | 0,3900 | 150,00 | 58,50 |
| 6.2 | RCsB29R | Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 350 mm | buc | | | 100,815 42,683 |
| | 7123011000200 | Betonist | h-om | 0,5180 | 60,68 | 31,43 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,2220 | 50,68 | 11,25 |
| | 5001000100135 | Freza cu carota diamanta | buc | 0,0094 | 250,00 | 2,35 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0810 | 22,00 | 1,78 |
| | 2952260003904 | Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm | h-ut | 0,3600 | 150,00 | 54,00 |
| 6.3 | RpVA35B | Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 700 - 1600 mm | m2 | | | 39,941 38,835 |
| | 7136060011800 | Instalator ventilare | h-om | 0,6400 | 60,68 | 38,84 |
| | 2320146200767 | Petrol distilat tip 18/200 | l | 0,0080 | 18,20 | 0,15 |
| | 1711317309326 | Cirpe de sters | kg | 0,0300 | 22,00 | 0,66 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0300 | 10,00 | 0,30 |
| 6.4 | VA02A1 | Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla de aluminiu de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm | m2 | | | 432,505 196,603 |
| | 7136060011900 | Instalator ventilare si conditionare aer | h-om | 3,2400 | 60,68 | 196,60 |
| | 2710703700340 | Banda de otel de 25x3 mm | kg | 0,8000 | 25,00 | 20,20 |
| | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 | kg | 0,0100 | 88,00 | 0,89 |
| | 2430226100814 | Grund miniu G 355-6 | kg | 0,0120 | 65,00 | 0,79 |
| | 2881116001666 | Hirtie slef.usc.stiela foi 23 x 30 gr 25 S 1581 | buc | 0,0100 | 3,50 | 0,04 |
| | 2112517330399 | Mucava tip I de 3,3 mm | kg | 0,0160 | 12,30 | 0,20 |
| | 2874125885663 | Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257 | kg | 0,0080 | 33,00 | 0,27 |
| | 2710703502671 | Otel cornier 25x25x3 mm | kg | 1,4500 | 25,00 | 36,61 |
| | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,0300 | 55,00 | 1,67 |
| | 2320146200767 | Petrol distilat tip 18/200 | l | 0,0030 | 18,20 | 0,06 |
| | 2874135840405 | Piulite uzuale hexagonale M 6 | buc | 6,0000 | 0,20 | 1,21 |
| | 2735725903453 | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25 | kg | 0,0300 | 22,00 | 0,67 |
| | 2710403642000 | Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm | kg | 4,7000 | 35,00 | 166,15 |
| | 2874125881198 | Saiba plata pentru metal M 6 | buc | 6,0000 | 0,50 | 3,03 |
| | 2874115819963 | Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm | buc | 6,0000 | 0,60 | 3,64 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0500 | 10,00 | 0,50 |
| 6.5 | VA02B | Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm | m2 | | | 626,071 149,273 |
| | 7136060011900 | Instalator ventilare si conditionare aer | h-om | 2,4600 | 60,68 | 149,27 |
| | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 | kg | 0,0100 | 88,00 | 0,89 |
| | 2430226100814 | Grund miniu G 355-6 | kg | 0,0450 | 65,00 | 2,95 |
| | 2881116001666 | Hirtie slef.usc.stiela foi 23 x 30 gr 25 S 1581 | buc | 0,0100 | 3,50 | 0,04 |
| | 2112517330399 | Mucava tip I de 3,3 mm | kg | 0,0480 | 12,30 | 0,60 |
| | 2874125885663 | Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257 | kg | 0,0080 | 33,00 | 0,27 |
| | 2710703502671 | Otel cornier 25x25x3 mm | kg | 1,3500 | 25,00 | 34,09 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----|--------------------------|---|------|---------|--------|--------------------|
| | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,0300 | 55,00 | 1,67 |
| | 2320146200767 | Petrol distilat tip 18/200 | l | 0,0060 | 18,20 | 0,11 |
| | 2874135840405 | Piulite uzuale hexagonale M 6 | buc | 16,0000 | 0,20 | 3,23 |
| | 2735725903453 | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25 | kg | 0,0400 | 22,00 | 0,89 |
| | 2710403642000 | Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm | kg | 4,5000 | 35,00 | 159,07 |
| | 2710403643000 | Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I | kg | 7,2000 | 35,00 | 254,52 |
| | 2874125881198 | Saiba plata pentru metal M 6 | buc | 16,0000 | 0,50 | 8,08 |
| | 2874115819963 | Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm | buc | 16,0000 | 0,60 | 9,70 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0700 | 10,00 | 0,70 |
| 6.6 | VA11G1 | Piesa speciala (reductie), din tabla aluminiu de 0,5 - 0.7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 400 - 700 mm | m2 | | | 583,853 226,943 |
| | 7136060011900 | Instalator ventilare si conditionare aer | h-om | 3,7400 | 60,68 | 226,94 |
| | 2710703700340 | Banda de otel de 25x3 mm | kg | 4,2000 | 25,00 | 105,00 |
| | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 | kg | 0,0100 | 88,00 | 0,88 |
| | 2873155903088 | Electrozi speciali Cu-Zn-Si | kg | 0,0700 | 88,00 | 6,16 |
| | 2881116001666 | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581 | buc | 0,2000 | 3,50 | 0,70 |
| | 2412126100010 | Miniu de plumb | kg | 0,0180 | 88,00 | 1,58 |
| | 2112517330399 | Mucava tip I de 3,3 mm | kg | 0,2400 | 12,30 | 2,95 |
| | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,0300 | 55,00 | 1,65 |
| | 2320146200767 | Petrol distilat tip 18/200 | l | 0,0040 | 18,20 | 0,07 |
| | 2874135840405 | Piulite uzuale hexagonale M 6 | buc | 6,0000 | 0,20 | 1,20 |
| | 2735725903453 | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25 | kg | 0,0300 | 22,00 | 0,66 |
| | 2710403642000 | Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm | kg | 6,3000 | 35,00 | 220,50 |
| | 2874125881198 | Saiba plata pentru metal M 6 | buc | 6,0000 | 0,50 | 3,00 |
| | 2874115819963 | Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm | buc | 6,0000 | 0,60 | 3,60 |
| | 3110500002401 | Aparat de sudura 28-35 Kw | h-ut | 0,0700 | 125,00 | 8,75 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0200 | 10,00 | 0,20 |
| 6.7 | VA11H | Piesa speciala (reductie), din tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm | m2 | | | 911,729 222,696 |
| | 7136060011900 | Instalator ventilare si conditionare aer | h-om | 3,6700 | 60,68 | 222,70 |
| | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 | kg | 0,0100 | 88,00 | 0,88 |
| | 2710703502671 | Otel cornier 25x25x3 mm | kg | 3,5000 | 25,00 | 87,50 |
| | 2873155903088 | Electrozi speciali Cu-Zn-Si | kg | 0,0700 | 88,00 | 6,16 |
| | 2881116001666 | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581 | buc | 0,2000 | 3,50 | 0,70 |
| | 2412126100010 | Miniu de plumb | kg | 0,0180 | 88,00 | 1,58 |
| | 2112517330399 | Mucava tip I de 3,3 mm | kg | 0,1600 | 12,30 | 1,97 |
| | 2874125885675 | Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257 | kg | 0,0048 | 33,00 | 0,16 |
| | 2874125885663 | Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257 | kg | 0,0182 | 33,00 | 0,60 |
| | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,0300 | 55,00 | 1,65 |
| | 2320146200767 | Petrol distilat tip 18/200 | l | 0,0040 | 18,20 | 0,07 |
| | 2874135840405 | Piulite uzuale hexagonale M 6 | buc | 16,0000 | 0,20 | 3,20 |
| | 2735725903453 | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25 | kg | 0,0300 | 22,00 | 0,66 |
| | 2710403642000 | Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm | kg | 6,1000 | 35,00 | 213,50 |
| | 2710403643000 | Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I | kg | 9,7500 | 35,00 | 341,25 |
| | 2874125881198 | Saiba plata pentru metal M 6 | buc | 16,0000 | 0,50 | 8,00 |
| | 2874115819963 | Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm | buc | 16,0000 | 0,60 | 9,60 |
| | 3110500002401 | Aparat de sudura 28-35 Kw | h-ut | 0,0900 | 125,00 | 11,25 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0300 | 10,00 | 0,30 |
| 6.8 | VB09A | Rama cu jaluzele fixe, gata confectionate 150*150 mm | buc | | | 660,161 120,146 |
| | 7136060011900 | Instalator ventilare si conditionare aer | h-om | 1,9800 | 60,68 | 120,15 |
| | 271040370028515 0*150 | Rama cu jaluzele fixe, gata confectionate 150*150 mm | buc | 1,0000 | 185,00 | 185,00 |
| | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 | kg | 0,1650 | 88,00 | 14,52 |
| | 2651122100024 | Ciment portland P 40 saci S388 | kg | 3,6000 | 2,80 | 10,08 |
| | 2412126100010 | Miniu de plumb | kg | 0,0450 | 88,00 | 3,96 |
| | 1421102200496 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm | m3 | 0,0060 | 480,00 | 2,88 |
| | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,0550 | 55,00 | 3,02 |
| | 2874135840405 | Piulite uzuale hexagonale M 6 | buc | 28,0000 | 0,20 | 5,60 |
| | 2874115765700 | Rama cu jaluzele reglabile | buc | 1,0000 | 250,00 | 250,00 |
| | 2735725903453 | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25 | kg | 0,5000 | 22,00 | 11,00 |
| | 2874115883938 | Saiba grower M 6 | buc | 28,0000 | 0,50 | 14,00 |
| | 2874115819999 | Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm | buc | 28,0000 | 0,75 | 21,00 |
| | 3110500002401 | Aparat de sudura 28-35 Kw | h-ut | 0,1500 | 125,00 | 18,75 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0200 | 10,00 | 0,20 |
| 6.9 | VB09A | Rama cu jaluzele fixe, gata confectionate 200*150 mm | buc | | | 725,161 120,146 |
| | 7136060011900 | Instalator ventilare si conditionare aer | h-om | 1,9800 | 60,68 | 120,15 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|------|--------------------------|---|------|---------|----------|------------------------|
| | 271040370028520 0*150 | Rama cu jaluzele fixe, gata confectionate 200*150 mm | buc | 1,0000 | 250,00 | 250,00 |
| | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 | kg | 0,1650 | 88,00 | 14,52 |
| | 2651122100024 | Ciment portland P 40 saci S388 | kg | 3,6000 | 2,80 | 10,08 |
| | 2412126100010 | Miniu de plumb | kg | 0,0450 | 88,00 | 3,96 |
| | 1421102200496 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm | m3 | 0,0060 | 480,00 | 2,88 |
| | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,0550 | 55,00 | 3,02 |
| | 2874135840405 | Piulite uzuale hexagonale M 6 | buc | 28,0000 | 0,20 | 5,60 |
| | 2874115765700 | Rama cu jaluzele reglabile | buc | 1,0000 | 250,00 | 250,00 |
| | 2735725903453 | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25 | kg | 0,5000 | 22,00 | 11,00 |
| | 2874115883938 | Saiba grower M 6 | buc | 28,0000 | 0,50 | 14,00 |
| | 2874115819999 | Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm | buc | 28,0000 | 0,75 | 21,00 |
| | 3110500002401 | Aparat de sudura 28-35 Kw | h-ut | 0,1500 | 125,00 | 18,75 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0200 | 10,00 | 0,20 |
| 6.10 | AcB01D | Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 300-400 mm | buc | | | 1 661,122 100,122 |
| | 7136050012000 | Instalator alimentari apa | h-om | 1,6500 | 60,68 | 100,12 |
| | 2874117300000 | Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica | buc | 1,0000 | 1 200,00 | 1 236,00 |
| | 3410520001373 | Automacara 5 tf | h-ut | 0,5000 | 650,00 | 325,00 |
| 6.11 | VB17A | Aparat de zgomot, circular D315 mm, L=900 mm | buc | | | 70,200 52,185 |
| | 7136060011900 | Instalator ventilare si conditionare aer | h-om | 0,8600 | 60,68 | 52,19 |
| | 2112517330399 | Mucava tip I de 3,3 mm | kg | 0,0500 | 12,30 | 0,61 |
| | 2874135840405 | Piulite uzuale hexagonale M 6 | buc | 12,0000 | 0,20 | 2,40 |
| | 2874115883938 | Saiba grower M 6 | buc | 12,0000 | 0,50 | 6,00 |
| | 2874115819999 | Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm | buc | 12,0000 | 0,75 | 9,00 |
| 6.12 | VC05A | Montarea ventilatoarelor axiale, cu palete foi - trifoi, in constructii antiexploziva axiale, de joasa presiune, Ventilator de evacuare a aerului cu debitul 900m3/h, H=250Pa, N=0,41kW, n=1800 rot/min, U=220 V, Schimbator de caldura in 2 rinduri, filtru de aer clasa G4, | buc | | | 1 561,146 1 393,213 |
| | 7136060011900 | Instalator ventilare si conditionare aer | h-om | 22,9600 | 60,68 | 1 393,21 |
| | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 | kg | 0,2500 | 88,00 | 22,11 |
| | 2430226100814 | Grund miniu G 355-6 | kg | 0,1500 | 65,00 | 9,80 |
| | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,2000 | 55,00 | 11,05 |
| | 2874115842685 | Piulita hexag. M8 | buc | 26,0000 | 0,50 | 13,06 |
| | 2320316202533 | Vaselina artificiala tehnica tip D | kg | 0,2000 | 55,00 | 11,05 |
| | 2874115820170 | Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8 | buc | 26,0000 | 1,20 | 31,36 |
| | 3410520001373 | Automacara 5 tf | h-ut | 0,1000 | 650,00 | 65,00 |
| | 2952270007602 | Tirfor 1,5 tf | h-ut | 0,4500 | 10,00 | 4,50 |
| | | . Utilaj | | | | |
| 7.1 | Pret furnizor | Atenuitor de zgomot, circular D315 mm, L=900 mm | buc | | | 2 980,000 0,000 |
| | 6001 | Atenuitor de zgomot, circular D315 mm, L=900 mm | buc | 1,0000 | 2 980,00 | 2 980,00 |
| 7.2 | Pret furnizor | Supapa de aer de inchidere D=250 cu actionare electrica N=25w, U=220V | buc | | | 3 350,000 0,000 |
| | 6002 | Supapa de aer de inchidere D=250 cu actionare electrica N=25w, U=220V | buc | 1,0000 | 3 350,00 | 3 350,00 |
| 7.3 | Pret furnizor | Ventilator montat pe canal D315 mm, avind debitul de 1100 mc/h, H=300 Pa, cu motor electric de N=0,32 kW, n=2430 rot/min, U=220V | buc | | | 5 500,000 0,000 |
| | 6003 | Ventilator montat pe canal D315 mm, avind debitul de 1100 mc/h, H=300 Pa, cu motor electric de N=0,32 kW, n=2430 rot/min, U=220V | buc | 1,0000 | 5 500,00 | 5 500,00 |

APROBAT:

Intocmit
"Olemus Grup "S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria or.Cimislia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.